
V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y

Č. j.: 2272/14 V Praze 11. září 2014 

PROGRAM

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

která se koná v pondělí 15. září 2014 v 09:00 h 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády, Praha 1, nábřeží Edvarda Beneše 4 
 

Od 10:00 h proběhne jednání vlády s Asociací krajů ČR a následně společný pracovní oběd. 
Tématem jednání bude Návrh státního rozpočtu na rok 2015 a Návrh rozpočtu SFDI na rok 2015.

Poté bude jednání vlády pokračovat. 

A. Evropská agenda:

1. Ústní  informace  členů  vlády  o  aktuální 
evropské problematice

B. K projednání s rozpravou:

2. Návrh  zákona  o  výměně  informací  o  účtech 
s jinými státy pro účely správy daní
č.j. 841/14 - bod 7 schůze vlády 3.9.2014
Předkládá: 1. místopředseda vlády pro ekonomiku 
a ministr financí

3. Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení 
vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nej-
nižších  úrovních  zaručené  mzdy,  o  vymezení 
ztíženého  pracovního  prostředí  a  o  výši  pří-
platku ke mzdě za práci ve ztíženém pracov-
ním prostředí, ve znění pozdějších předpisů
č.j. 848/14
Předkládá: ministryně práce a sociálních věcí

4. Zpráva  o  sociálně  patologických  dopadech 
hazardních her v ČR
č.j. 1033/14
Předkládá: předseda vlády



5. Analýza  zdravotního  pojištění  cizinců  při 
jejich pobytu na území České republiky
č.j. 1036/14
Předkládá: ministr zdravotnictví

6. Návrh na zrušení usnesení vlády č. 836 ze dne 
18. července 2007, o přeměně České pošty, s. p. 
na akciovou společnost.
č.j. 1042/14
Předkládá: ministr vnitra

7. Ustavení odpovědného orgánu, auditního orgá-
nu  a  auditorského  subjektu  pro  Azylový, 
migrační  a  integrační  fond  a  pro  Fond  pro 
vnitřní bezpečnost a zajištění spolufinancování 
pro Azylový, migrační a integrační fond
č.j. 1039/14
Předkládá: ministr vnitra

8. Ustanovení  hodnotící  komise pro posouzení  a 
hodnocení nabídek uchazečů o veřejnou zakáz-
ku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů, 
týkající se stavby infrastruktury vodních cest: 
Dokončení  vltavské  vodní  cesty  v  úseku  VD 
Hněvkovice – Týn nad Vltavou
č.j. 1047/14
Předkládá: ministr dopravy

9. Rozhodnutí  o  privatizaci  podle  §  10  odst.  1 
zákona č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu 
majetku  státu  na  jiné  osoby,  ve  znění 
pozdějších předpisů (materiál č. 256)
č.j. 1030/14
Předkládá: 1. místopředseda vlády pro ekonomiku 
a ministr financí

C. K projednání bez rozpravy:

10. Návrhy na jmenování profesorů
č.j. 1037/14
Předkládá: ministr školství‚ mládeže a 
tělovýchovy

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

2



11. Návrh  na  schválení  Nagojského  protokolu 
o  přístupu  ke  genetickým  zdrojům  a  spra-
vedlivém  a  rovnocenném  sdílení  přínosů 
plynoucích  z  jejich  využívání,  podepsaného 
v New Yorku dne 23. června 2011
č.j. 1035/14
Předkládají: ministři životního prostředí, 
zemědělství a zahraničních věcí

12. Návrh na obeslání dvanáctého zasedání Konfe-
rence  smluvních  stran  Úmluvy  o  biolo- 
gické  rozmanitosti  (6.  -  17.  října  2014, 
Pchjongčchang, Korejská republika)
č.j. 1046/14
Předkládají: ministři životního prostředí a 
zahraničních věcí

13. Návrh  na  uskutečnění  pracovní  návštěvy 
ministra  zahraničních  věcí  v  Rumunsku  dne 
6. října 2014
č.j. 1050/14
Předkládá: ministr zahraničních věcí

14. Zpráva o pracovní návštěvě prezidenta repub-
liky Miloše Zemana ve Slovenské republice dne 
29. srpna 2014
č.j. 1049/14
Předkládá: ministr zahraničních věcí

15. Zpráva  o  pracovní  návštěvě  ministra  zahra-
ničních  věcí  Spolkové  republiky  Německo 
Franka - Waltera Steinmeiera v České repub-
lice dne 27. srpna 2014
č.j. 1051/14
Předkládá: ministr zahraničních věcí

D. Různé

* * *

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

3



Pro informaci:

1. Informace  o  stavu  přidělování  gescí  a  plnění 
legislativních závazků vyplývajících  z  členství 
České  republiky  v  Evropské  unii  za  měsíc 
červenec 2014
č.j. 1034/14
Předkládá: ministr pro lidská práva‚ rovné 
příležitosti a legislativu

2. Informace  o  průběhu  a  výsledcích  jednání 
delegace  České  republiky  na  mimořádném 
zasedání  Rady  pro  zahraniční  věci  dne 
15. srpna 2014 v Bruselu
č.j. 1041/14
Předkládá: ministr zahraničních věcí

3. Informace o veřejných zakázkách zadávaných 
státním podnikem VOP CZ, s.p. 
č.j. 1043/14
Předkládá: ministr obrany

4. Informace  o  veřejné  zakázce  č.  145500212 
„Ostraha objektů od 1. 1. 2015“
č.j. 1044/14
Předkládá: ministr obrany

Předseda vlády
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.

Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

4


	V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y
	Č. j.: 2272/14
	V Praze 11. září 2014
	PROGRAM
	SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY


